ПРОЕКТ

PAGE

	Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

             от   ________   №  _________
                                              г. Кинель

      О признании утратившим силу

      постановления администрации

      муниципального района Кинельский

      от 09.07.2015 года № 1186 «Об

      утверждении Положения о порядке

      размещения и эксплуатации

      нестационарных торговых

      объектов на территории

      муниципального района Кинельский»
В соответствии с Порядком заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в целях использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения нестационарных  торговых объектов без предоставления данных земельных участков и установления в отношении них сервитута, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016 года № 426, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Кинельский «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Кинельский» от 09.07.2015 года № 1186.
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные  правовые акты» раздела «Документы».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по экономике А.В. Есипова.
И.о. главы  муниципального
 района Кинельский                                                                      Ю.Н. Жидков
Зезина 21706